
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------------- S tart 14:37:09 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 909 NEURAUTER OP   LUKAS       2 92 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 450           10  21: 59.278             25
      2.   5 ČEPELÁK   OP   JI ŘÍ        2 78 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/KOLÍN   YAMAHA 450        10  22:05 .438    :06.160  22
      3. 195 HAAS      OP   VÁCLAV      2 78 NÝRSKO                           KAWASAKI 450      10  22: 14.452    :15.174  20
      4.   8 KOVÁ Ř          VÁCLAV      1 95 PROTIVÍN                        KTM 250 4T        10  22:18.092    :18.814  18
      5. 208 NEDV ĚD    OP   JONÁŠ       2 93 BUKSA ADOS KTM TEAM/ST.P LZENEC  KTM 350           10  22:23.951    :24.673  16
      6. 199 KADLE ČEK  OP   MICHAL      2 75 DUBA                            HUSQVARNA 450     10  22:25.769    :26.491  15
      7. 223 DOBEŠ     OP   JOSEF       2 83 N ĚMECKO                         KTM 350           10  22:29.799    :30.521  14
      8. 800 ČADEK          DAVID       1 80 STRAKONICE                      KAWASAKI 250 4T   10  22:33.755    :34. 477  13
      9.  31 PRAMMER   OP   MICHAEL     2 79 PARDUB ICE                       KTM 350           10  22: 44.727    :45.449  12
     10.  25 KU ČERA         JAN         1 92 CHLUMEC                         KTM 125           10  23:05.297  01:06.01 9  11
     11. 252 BERMANSCHLÄGER MANUEL      2 90 MOTOSP ORT CHÝNOV                KAWASAKI 450      10  23: 07.999  01:08.721  10
     12.  24 TEREŠÁK        JAKUB       1 99 MÁLKOV                           KTM 125           10  23: 10.713  01:11.435   9
     13.  77 HAUER     OP   STEFAN      2 98 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 450           10  23: 12.604  01:13.326   8
     14. 311 SCHNEIDER      PAVEL       1 91 HAVRA Ň                          KTM 250           10  23: 19.529  01:20.251   7
     15. 119 PRAMMER        LUKAS       1 98 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 125           10  23: 19.807  01:20.529   6
     16. 127 KRAUS     OP   DAVID       2 89 MOTOSP ORT CHÝNOV                YAMAHA 450        10  23: 20.195  01:20.917   5
     17. 324 BANZIRSCH      ALEXANDER   1 98 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 250 4T        10  23: 23.999  01:24.721   4
     18.  79 MAREK          VÍT ĚZSLAV   1 79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 35 0           10  23:34.943  01:35.665   3
     19. 990 JANDERA        OND ŘEJ      1 92 NOVÉ STRAŠECÍ                   YAMAHA  250 4T     10  23:39.366  01:40.088   2
     20. 183 KOLMAN    OP   JAROSLAV    2 85 STRÁŽN Ý                         KAWASAKI 450      10  23: 48.967  01:49.689   1
     21.  72 KULHÁNEK       MARTIN      1 97 KBS TE AM UNHOŠŤ                 HUSABERG 125      10  23:53.493  0 1:54.215  
     22. 338 PAUKNER        LUKÁŠ       1 94 NETOLI CE                        KAWASAKI 250 4T   10  23: 56.625  01:57.347  
     23. 393 TRNKA     OP   VLADIMÍR    2 93 STRAKO NICE                      HONDA 450         10  24: 06.907  02:07.629  
     24. 727 EIBENSTEINER   DOMINIK     1 93 MOTOSP ORT CHÝNOV                SUZUKI 250 4T      9  22: 04.502   -1  LAP   
     25. 202 LUDVÍK    OP   MARTIN      2 79 ENDURO  HORAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450         9  22: 07.258   -1  LAP   
     26.  80 WILDT     OP   JI ŘÍ        2 94 MX PARADISE/PRAHA 6             SUZUK I 250         9  22:09.946   -1  LAP   
     27. 606 MENCL          JAKUB       1 98 NEBÍLO VY                        KTM 125            9  22: 11.465   -1  LAP   
     28. 997 KEINZMEIER OP  DAVID       2 97 PLZE Ň                           HONDA 450          9  22 :16.566   -1  LAP   
     29.  56 HEJPETR        MIROSLAV    1 93 ACADEM Y MX RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4T    9  22: 17.104   -1  LAP   
     30. 277 VYKUTIL        JAN         1 97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125            9  22:17.6 44   -1  LAP   
     31. 815 VOTAVA         ROMAN       1 99 ACADEM Y MX RACING/RADOMYŠL      KAWASAKI 250 4T    9  22: 19.750   -1  LAP   
     32. 404 OULEHLE        JAN         1 87 KLATOV Y                         KAWASAKI 250 4T    9  22: 22.580   -1  LAP   
     33. 295 MARC      OP   JI ŘÍ        2 87 SUŠICE                          KTM 4 50            9  22:27.844   -1  LAP   
     34. 272 ŠTÍPEK         MAREK       1 97 VELEMY ŠLEVES                    KTM 125            9  22: 28.209   -1  LAP   
     35. 161 BULÍK     OP   PETR        2 89 TIS U BLATNA                    KAWASAKI 450       9  22: 32.294   -1  LAP   
     36. 229 SVOBODA   OP   OND ŘEJ      2 81 ÚVALY                           HONDA 450          9  22:33.314   -1  LAP   
     37. 212 MIKAS     OP   LADISLAV    2 74 STRAKO NICE                      HONDA 450          9  22: 36.112   -1  LAP   
     38.  63 COUBAL    OP   TOMÁŠ       2 81 VITICE                           KTM 450            9  22: 50.066   -1  LAP   
     39. 559 DVO ŘÁK         TOMÁŠ       1 91 JÍLOVÉ                          KAWASAKI 250 4T    9  23:18.838   -1  LAP   
     40. 232 VOZÁB          JI ŘÍ        1 96 VELKÝ BOREK                     KTM 2 50 4T         7  23:29.023   -3  LAPS  
     41.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    1 95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.     KTM 125             6  16:22.902   -4  LAPS  
     42. 221 MALKUS    OP   VÁCLAV      2 88 PRACHA TICE                      YAMAHA 450         4  12: 02.972   -6  LAPS  
     43.  88 DRDAJ          DUŠAN       1 98 M ŇUK MOTOKROS V.MÝTO/PRAHA      YAMAHA 125         4  12:10.619   -6  LAPS  
     44. 181 BLÁBOLIL  OP   ZDEN ĚK      2 81 CHLUM U K ŘEMŽE                  KTM 450            2  07:40.6 03   -8  LAPS  
     45.  70 HÁJEK     OP   PETR        2 82 PRAHA                           KAWASAKI 450       1  02: 30.452   -9  LAPS  

  Nestartovali:
         561 K ŘÍŽ      OP   JOSEF       2 87 DOMAŽLICE                       KTM 350          

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  909  ... 46,389 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.055 st. č.:  800  v kole  10  rychlost:  58,815 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:08:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------- Start 1 4:37:09 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   8 KOVÁ Ř        VÁCLAV      95 PROTIVÍN                        KTM 250 4T        10  22:18.092             25
      2. 800 ČADEK        DAVID       80 STRAKONICE                      KAWASAKI 250 4T   10  22:33.755    :15.663  22
      3.  25 KU ČERA       JAN         92 CHLUMEC                         KTM 125           10  23:05.297    :47.205  2 0
      4.  24 TEREŠÁK      JAKUB       99 MÁLKOV                          KTM 125           10  23:10.7 13    :52.621  18
      5. 311 SCHNEIDER    PAVEL       91 HAVRA Ň                          KTM 250           10  23: 19.529  01:01.437  16
      6. 119 PRAMMER      LUKAS       98 MOTOSPORT CHÝNOV                KTM 125           10  23:19.8 07  01:01.715  15
      7. 324 BANZIRSCH    ALEXANDER   98 MOTOSPORT CHÝNOV                KTM 250 4T        10  23:23.9 99  01:05.907  14
      8.  79 MAREK        VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350           10  23:34.943  01:16.851  13
      9. 990 JANDERA      OND ŘEJ      92 NOVÉ STRAŠECÍ                   YAMAHA 2 50 4T     10  23:39.366  01:21.274  12
     10.  72 KULHÁNEK     MARTIN      97 KBS TEAM U NHOŠŤ                 HUSABERG 125      10  23:53.493  0 1:35.401  11
     11. 338 PAUKNER      LUKÁŠ       94 NETOLICE                        KAWASAKI 250 4T   10  23:56.6 25  01:38.533  10
     12. 727 EIBENSTEINER DOMINIK     93 MOTOSPORT CHÝNOV                SUZUKI 250 4T      9  22:04.5 02   -1  LAP    9
     13. 606 MENCL        JAKUB       98 NEBÍLOVY                        KTM 125            9  22:11.4 65   -1  LAP    8
     14.  56 HEJPETR      MIROSLAV    93 ACADEMY MX  RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4T    9  22:17.1 04   -1  LAP    7
     15. 277 VYKUTIL      JAN         97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125            9  22:17.6 44   -1  LAP    6
     16. 815 VOTAVA       ROMAN       99 ACADEMY MX  RACING/RADOMYŠL      KAWASAKI 250 4T    9  22:19.7 50   -1  LAP    5
     17. 404 OULEHLE      JAN         87 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T    9  22:22.5 80   -1  LAP    4
     18. 272 ŠTÍPEK       MAREK       97 VELEMYŠLEV ES                    KTM 125            9  22:28.2 09   -1  LAP    3
     19. 559 DVO ŘÁK       TOMÁŠ       91 JÍLOVÉ                          KAWASAKI 250 4T    9  23:18.838   -1  LAP    2
     20. 232 VOZÁB        JI ŘÍ        96 VELKÝ BOREK                     KTM 250  4T         7  23:29.023   -3  LAPS   1
     21.  50 SLAVÍK       JIND ŘICH    95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.     KTM 125            6  16:22.902   -4  LAPS  
     22.  88 DRDAJ        DUŠAN       98 M ŇUK MOTOKROS V.MÝTO/PRAHA      YAMAHA 125         4  12:10.619   -6  LAPS  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  8  ... 45,737 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.055 st. č.:  800  v kole  10  rychlost:  58,815 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:09:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------------- S tart 14:37:09 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 909 NEURAUTER OP   LUKAS      92 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 450           10  21:59. 278             25
      2.   5 ČEPELÁK   OP   JI ŘÍ       78 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/KOLÍN   YAMAHA 450        10  22:05 .438    :06.160  22
      3. 195 HAAS      OP   VÁCLAV     78 NÝRSKO                          KAWASAKI 450      10  22:14. 452    :15.174  20
      4. 208 NEDV ĚD    OP   JONÁŠ      93 BUKSA ADOS KTM TEAM/ST.PLZE NEC  KTM 350           10  22:23.951    :24.673  18
      5. 199 KADLE ČEK  OP   MICHAL     75 DUBA                            HUSQVARNA 450     10  22:25.769    :26.491  16
      6. 223 DOBEŠ     OP   JOSEF      83 N ĚMECKO                         KTM 350           10  22:29.799    :30.521  15
      7.  31 PRAMMER   OP   MICHAEL    79 PARDUBICE                        KTM 350           10  22:44. 727    :45.449  14
      8. 252 BERMANSCHLÄGER MANUEL     90 MOTOSPORT  CHÝNOV                KAWASAKI 450      10  23:07. 999  01:08.721  13
      9.  77 HAUER     OP   STEFAN     98 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 450           10  23:12. 604  01:13.326  12
     10. 127 KRAUS     OP   DAVID      89 MOTOSPORT  CHÝNOV                YAMAHA 450        10  23:20. 195  01:20.917  11
     11. 183 KOLMAN    OP   JAROSLAV   85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450      10  23:48. 967  01:49.689  10
     12. 393 TRNKA     OP   VLADIMÍR   93 STRAKONIC E                      HONDA 450         10  24:06. 907  02:07.629   9
     13. 202 LUDVÍK    OP   MARTIN     79 ENDURO HO RAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450         9  22:07. 258   -1  LAP    8
     14.  80 WILDT     OP   JI ŘÍ       94 MX PARADISE/PRAHA 6             SUZUKI 2 50         9  22:09.946   -1  LAP    7
     15. 997 KEINZMEIER OP  DAVID      97 PLZE Ň                           HONDA 450          9  22 :16.566   -1  LAP    6
     16. 295 MARC      OP   JI ŘÍ       87 SUŠICE                          KTM 450            9  22:27.844   -1  LAP    5
     17. 161 BULÍK     OP   PETR       89 TIS U BLA TNA                    KAWASAKI 450       9  22:32. 294   -1  LAP    4
     18. 229 SVOBODA   OP   OND ŘEJ     81 ÚVALY                           HONDA 450           9  22:33.314   -1  LAP    3
     19. 212 MIKAS     OP   LADISLAV   74 STRAKONIC E                      HONDA 450          9  22:36. 112   -1  LAP    2
     20.  63 COUBAL    OP   TOMÁŠ      81 VITICE                          KTM 450            9  22:50. 066   -1  LAP    1
     21. 221 MALKUS    OP   VÁCLAV     88 PRACHATIC E                      YAMAHA 450         4  12:02. 972   -6  LAPS  
     22. 181 BLÁBOLIL  OP   ZDEN ĚK     81 CHLUM U K ŘEMŽE                  KTM 450            2  07:40.6 03   -8  LAPS  
     23.  70 HÁJEK     OP   PETR       82 PRAHA                           KAWASAKI 450       1  02:30. 452   -9  LAPS  

  Nestartovali:
         561 K ŘÍŽ      OP   JOSEF      87 DOMAŽLICE                       KTM 350          

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  909  ... 46,389 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.915 st. č.:  223  v kole  10  rychlost:  58,333 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:09:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---------- Start 11:29:19 
Třída MX 2 + MX 1 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU * s kupina B
--------------------------------------------------- ---------- 

      1.  80 WILDT     OP   JI ŘÍ        94 MX PARADISE/PRAHA 6             SUZUKI 250 2T   
      2. 396 TRNKA          TOMÁŠ       96 STRAKONI CE                      HONDA 250 4T    
      3. 303 SKALKA    OP   ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE                    HONDA 450       
      4.  10 NEUŽIL         MILOŠ       93 SXS SLAP Y/HRADIŠTKO             KTM 250 4T      
      5. 128 STRAKA    OP   ADOLF       71 PRAHA                           YAMAHA 450      
      6. 175 HEJDA          MARTIN      98 LUŽNÁ                           KTM 125         
      7. 737 VÍŠEK          RADEK       93 HRF MX T EAM/LEŠANY              KITM 250 4T     
      8. 771 VYSLOUŽIL OP   JAROMÍR     94 JEMNICE                         KAWASAKI 450    
      9. 121 JÍLEK     OP   DAVID       83 DNEŠICE                         HONDA 450       
     10. 170 STAN ĚK         MIROSLAV    88 HORAŽ ĎOVICE                     YAMAHA 250 4T   
     11. 811 BEZD ĚK    OP   RADEK       84 VSTIŠ                           HUSQVARNA 250   
     12.  67 FIKRLE    OP   JOSEF       85 SOB ĚKURY                        HONDA 450       
     13. 278 VAN ĚČEK   OP   OND ŘEJ      90 PÍSEK                           YAMAHA 2 50 2T   
     14. 731 HUBKA          LUKÁŠ       00 PRAHA 4                         KTM 125         
     15. 108 ŽIŽKA     OP   PETR        81 DOMAŽLIC E                       KTM 300         
     16.  83 UHER      OP   PETR        83 BLUE SMO KE/TŘEMOŠNÁ             HUSABERG 450    
     17.  12 BREJCHA        PAVEL       97 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4  
     18. 149 ČERNÝ     OP   MICHAL      79 COLOR BASIC/PRAHA 9-H. POČERNIC  HONDA 450       
     19. 572 URBAN     OP   MICHAL      90 KRASLICE                         HONDA 450       

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 12:14:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---------- Start 11:29:19 
Třída MX 2 + MX 1 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU * s kupina A
--------------------------------------------------- ---------- 

      1. 909 NEURAUTER OP   LUKAS       92 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 450         
      2.   5 ČEPELÁK   OP   JI ŘÍ        78 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/KOLÍN   YAMAHA 450      
      3. 208 NEDV ĚD    OP   JONÁŠ       93 BUKSA ADOS KTM TEAM/ST.PLZ ENEC  KTM 350         
      4. 195 HAAS      OP   VÁCLAV      78 NÝRSKO                          KAWASAKI 450    
      5. 199 KADLE ČEK  OP   MICHAL      75 DUBA                            HUSQVARNA 450   
      6.   8 KOVÁ Ř          VÁCLAV      95 PROTIVÍN                        KTM 250 4T      
      7.  31 PRAMMER   OP   MICHAEL     79 PARDUBIC E                       KTM 350         
      8. 223 DOBEŠ     OP   JOSEF       83 N ĚMECKO                         KTM 350         
      9. 119 PRAMMER        LUKAS       98 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 125         
     10.  24 TEREŠÁK        JAKUB       99 MÁLKOV                          KTM 125         
     11. 127 KRAUS     OP   DAVID       89 MOTOSPOR T CHÝNOV                YAMAHA 450      
     12.  88 DRDAJ          DUŠAN       98 M ŇUK MOTOKROS V.MÝTO/PRAHA      YAMAHA 125      
     13. 232 VOZÁB          JI ŘÍ        96 VELKÝ BOREK                     KTM 250  4T      
     14.  25 KU ČERA         JAN         92 CHLUMEC                         KTM 125         
     15. 800 ČADEK          DAVID       80 STRAKONICE                      KAWASAKI 250 4  
     16. 181 BLÁBOLIL  OP   ZDEN ĚK      81 CHLUM U K ŘEMŽE                  KTM 450         
     17. 324 BANZIRSCH      ALEXANDER   98 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 250 4T      
     18. 606 MENCL          JAKUB       98 NEBÍLOVY                         KTM 125         
     19. 252 BERMANSCHLÄGER MANUEL      90 MOTOSPOR T CHÝNOV                KAWASAKI 450    
     20. 277 VYKUTIL        JAN         97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125         
     21. 727 EIBENSTEINER   DOMINIK     93 MOTOSPOR T CHÝNOV                SUZUKI 250 4T   
     22.  70 HÁJEK     OP   PETR        82 PRAHA                           KAWASAKI 450    
     23. 815 VOTAVA         ROMAN       99 ACADEMY MX RACING/RADOMYŠL      KAWASAKI 250 4  
     24.  79 MAREK          VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350         
     25. 183 KOLMAN    OP   JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450    
     26.  77 HAUER     OP   STEFAN      98 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 450         
     27. 311 SCHNEIDER OP   PAVEL       91 HAVRA Ň                          KTM 250         
     28. 221 MALKUS    OP   VÁCLAV      88 PRACHATI CE                      YAMAHA 450      
     29. 202 LUDVÍK    OP   MARTIN      79 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450      
     30. 212 MIKAS     OP   LADISLAV    74 STRAKONI CE                      HONDA 450       
     31. 338 PAUKNER        LUKÁŠ       94 NETOLICE                         KAWASAKI 250 4  
     32.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.     KTM 125         
     33. 990 JANDERA        OND ŘEJ      92 NOVÉ STRAŠECÍ                   YAMAHA 2 50 4T   
     34.  72 KULHÁNEK       MARTIN      97 KBS TEAM  UNHOŠŤ                 HUSABERG 125    
     35. 393 TRNKA     OP   VLADIMÍR    93 STRAKONI CE                      HONDA 450       
     36. 229 SVOBODA    OP  OND ŘEJ      81 ÚVALY                           HONDA 45 0       
     37. 997 KEINZMEIER OP  DAVID       97 PLZE Ň                           HONDA 450       
     38.  56 HEJPETR        MIROSLAV    93 ACADEMY MX RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4  
     39. 295 MARC      OP   JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 450          
     40.  63 COUBAL    OP   TOMÁŠ       81 VITICE                          KTM 450         
     41. 272 ŠTÍPEK         MAREK       97 VELEMYŠL EVES                    KTM 125         
     42. 161 BULÍK     OP   PETR        89 TIS U BL ATNA                    KAWASAKI 450    
     43. 404 OULEHLE        JAN         87 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4  
     44. 559 DVO ŘÁK         TOMÁŠ       91 JÍLOVÉ                          KAWASAKI 250 4  
     45. 561 K ŘÍŽ      OP   JOSEF       87 DOMAŽLICE                       KTM 350         
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---- Start 11:29:19 
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1. 909 NEURAUTER OP   LUKAS       92 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 450           4  01:45. 814  4              57,837 km/h
      2.   5 ČEPELÁK   OP   JI ŘÍ        78 YAMAHA ČEPELÁK RAC.TEAM/KOLÍN   YAMAHA 450        4  01:46. 297  3    :00.483   57,575 km/h
      3. 208 NEDV ĚD    OP   JONÁŠ       93 BUKSA ADOS KTM TEAM/ST.PLZ ENEC  KTM 350           4  01:46.697  3    :00.883   57,359 km/h
      4. 195 HAAS      OP   VÁCLAV      78 NÝRSKO                          KAWASAKI 450      4  01:46. 861  3    :01.047   57,271 km/h
      5. 199 KADLE ČEK  OP   MICHAL      75 DUBA                            HUSQVARNA 450     4  01:46.947  1    :01.133   57,225 km/h
      6.   8 KOVÁ Ř          VÁCLAV      95 PROTIVÍN                        KTM 250 4T        4  01:47.723  4    :01.909   56,812 km/h
      7.  31 PRAMMER   OP   MICHAEL     79 PARDUBIC E                       KTM 350           4  01:48. 426  4    :02.612   56,444 km/h
      8. 223 DOBEŠ     OP   JOSEF       83 N ĚMECKO                         KTM 350           3  01:48.448  3    :02.634   56,433 km/h
      9. 119 PRAMMER        LUKAS       98 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 125           4  01:48. 534  3    :02.720   56,388 km/h
     10.  24 TEREŠÁK        JAKUB       99 MÁLKOV                          KTM 125           4  01:48. 806  4    :02.992   56,247 km/h
     11. 127 KRAUS     OP   DAVID       89 MOTOSPOR T CHÝNOV                YAMAHA 450        4  01:49. 414  4    :03.600   55,934 km/h
     12.  88 DRDAJ          DUŠAN       98 M ŇUK MOTOKROS V.MÝTO/PRAHA      YAMAHA 125        4  01:49.799  3    :03.985   55,738 km/h
     13. 232 VOZÁB          JI ŘÍ        96 VELKÝ BOREK                     KTM 250  4T        3  01:50.058  2    :04.244   55,607 km/h
     14.  25 KU ČERA         JAN         92 CHLUMEC                         KTM 125           3  01:50.230  3    :04.41 6   55,520 km/h
     15. 800 ČADEK          DAVID       80 STRAKONICE                      KAWASAKI 250 4    4  01:50.239  1    :04. 425   55,516 km/h
     16. 181 BLÁBOLIL  OP   ZDEN ĚK      81 CHLUM U K ŘEMŽE                  KTM 450           3  01:50.89 0  3    :05.076   55,190 km/h
     17. 324 BANZIRSCH      ALEXANDER   98 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 250 4T        4  01:51. 858  3    :06.044   54,712 km/h
     18. 606 MENCL          JAKUB       98 NEBÍLOVY                         KTM 125           4  01:52. 091  4    :06.277   54,599 km/h
     19. 252 BERMANSCHLÄGER MANUEL      90 MOTOSPOR T CHÝNOV                KAWASAKI 450      4  01:52. 522  1    :06.708   54,389 km/h
     20. 277 VYKUTIL        JAN         97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125           4  01:52.54 0  1    :06.726   54,381 km/h
     21. 727 EIBENSTEINER   DOMINIK     93 MOTOSPOR T CHÝNOV                SUZUKI 250 4T     4  01:52. 637  4    :06.823   54,334 km/h
     22.  70 HÁJEK     OP   PETR        82 PRAHA                           KAWASAKI 450      3  01:52. 657  1    :06.843   54,324 km/h
     23. 815 VOTAVA         ROMAN       99 ACADEMY MX RACING/RADOMYŠL      KAWASAKI 250 4    3  01:52. 658  3    :06.844   54,324 km/h
     24.  79 MAREK          VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350           3  01:52.666  3    :06.852   54,320 km/h
     25. 183 KOLMAN    OP   JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450      3  01:52. 966  1    :07.152   54,176 km/h
     26.  77 HAUER     OP   STEFAN      98 MOTOSPOR T CHÝNOV                KTM 450           4  01:53. 033  4    :07.219   54,143 km/h
     27. 311 SCHNEIDER OP   PAVEL       91 HAVRA Ň                          KTM 250           4  01:5 3.211  4    :07.397   54,058 km/h
     28. 221 MALKUS    OP   VÁCLAV      88 PRACHATI CE                      YAMAHA 450        3  01:53. 556  3    :07.742   53,894 km/h
     29. 202 LUDVÍK    OP   MARTIN      79 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 450        3  01:53. 970  3    :08.156   53,698 km/h
     30. 212 MIKAS     OP   LADISLAV    74 STRAKONI CE                      HONDA 450         6  01:54. 067  3    :08.253   53,653 km/h
     31. 338 PAUKNER        LUKÁŠ       94 NETOLICE                         KAWASAKI 250 4    3  01:54. 134  3    :08.320   53,621 km/h
     32.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH    95 MOTOCLUB MILEVSKO/LYSÁ N.L.     KTM 125           3  01:54.147  1    :08.333   53,615 km/h
     33. 990 JANDERA        OND ŘEJ      92 NOVÉ STRAŠECÍ                   YAMAHA 2 50 4T     4  01:54.410  1    :08.596   53,492 km/h
     34.  72 KULHÁNEK       MARTIN      97 KBS TEAM  UNHOŠŤ                 HUSABERG 125      3  01:54.425  1    :08.611   53,485 km/h
     35. 393 TRNKA     OP   VLADIMÍR    93 STRAKONI CE                      HONDA 450         3  01:54. 730  1    :08.916   53,343 km/h
     36. 229 SVOBODA    OP  OND ŘEJ      81 ÚVALY                           HONDA 45 0         4  01:54.860  4    :09.046   53,282 km/h
     37. 997 KEINZMEIER OP  DAVID       97 PLZE Ň                           HONDA 450         4  01: 54.968  2    :09.154   53,232 km/h
     38.  56 HEJPETR        MIROSLAV    93 ACADEMY MX RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4    4  01:55. 002  1    :09.188   53,216 km/h
     39. 295 MARC      OP   JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 450            4  01:55.017  1    :09.203   53,210 km/h
     40.  63 COUBAL    OP   TOMÁŠ       81 VITICE                          KTM 450           4  01:55. 235  1    :09.421   53,109 km/h
     41. 272 ŠTÍPEK         MAREK       97 VELEMYŠL EVES                    KTM 125           7  01:55. 400  6    :09.586   53,033 km/h
     42. 161 BULÍK     OP   PETR        89 TIS U BL ATNA                    KAWASAKI 450      3  01:55. 891  1    :10.077   52,808 km/h
     43. 404 OULEHLE        JAN         87 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4    4  01:56. 195  1    :10.381   52,670 km/h
     44. 559 DVO ŘÁK         TOMÁŠ       91 JÍLOVÉ                          KAWASAKI 250 4    3  01:56.213  3    :10.399    52,662 km/h
     45. 561 K ŘÍŽ      OP   JOSEF       87 DOMAŽLICE                       KTM 350           1  01:56.268  1    :10.4 54   52,637 km/h
     46.  80 WILDT     OP   JI ŘÍ        94 MX PARADISE/PRAHA 6             SUZUKI 250 2T     4  01:56.583  1    :10.769   52,495 km/h
     47. 396 TRNKA          TOMÁŠ       96 STRAKONI CE                      HONDA 250 4T      3  01:56. 881  3    :11.067   52,361 km/h
     48. 303 SKALKA    OP   ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE                    HONDA 450         4  01 :56.957  1    :11.143   52,327 km/h
     49.  10 NEUŽIL         MILOŠ       93 SXS SLAP Y/HRADIŠTKO             KTM 250 4T        4  01:57. 178  3    :11.364   52,228 km/h
     50. 128 STRAKA    OP   ADOLF       71 PRAHA                           YAMAHA 450        3  01:57. 725  1    :11.911   51,986 km/h
     51. 175 HEJDA          MARTIN      98 LUŽNÁ                           KTM 125           3  01:58. 305  1    :12.491   51,731 km/h
     52. 737 VÍŠEK          RADEK       93 HRF MX T EAM/LEŠANY              KITM 250 4T       3  01:58. 699  1    :12.885   51,559 km/h
     53. 771 VYSLOUŽIL OP   JAROMÍR     94 JEMNICE                         KAWASAKI 450      4  01:58. 790  2    :12.976   51,519 km/h
     54. 121 JÍLEK     OP   DAVID       83 DNEŠICE                         HONDA 450         3  01:59. 266  2    :13.452   51,314 km/h
     55. 170 STAN ĚK         MIROSLAV    88 HORAŽ ĎOVICE                     YAMAHA 250 4T     3  01:5 9.937  1    :14.123   51,027 km/h
     56. 811 BEZD ĚK    OP   RADEK       84 VSTIŠ                           HUSQVARNA 250     3  01:59.960  1    :14.146   51,017 km/h
     57.  67 FIKRLE    OP   JOSEF       85 SOB ĚKURY                        HONDA 450         3  02 :00.026  2    :14.212   50,989 km/h
     58. 278 VAN ĚČEK   OP   OND ŘEJ      90 PÍSEK                           YAMAHA 2 50 2T     3  02:02.644  1    :16.830   49,901 km/h
     59. 731 HUBKA          LUKÁŠ       00 PRAHA 4                         KTM 125           3  02:04. 433  3    :18.619   49,183 km/h
     60. 108 ŽIŽKA     OP   PETR        81 DOMAŽLIC E                       KTM 300           2  02:08. 218  2    :22.404   47,731 km/h
     61.  83 UHER      OP   PETR        83 BLUE SMO KE/TŘEMOŠNÁ             HUSABERG 450      3  02:12.387  2    :26.573   46,228 km/h

  Nestartovali:
          12 BREJCHA        PAVEL       97 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4  
         149 ČERNÝ     OP   MICHAL      79 COLOR BASIC/PRAHA 9-H. POČERNIC  HONDA 450       
         572 URBAN     OP   MICHAL      90 KRASLICE                         HONDA 450       

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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